
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
3 1 2 4
S S S S002

Kneheim, Göttke

Kneheim, Abzw. Molbergen

Kneheim, Siedlung

Kneheim, Dorfplatz

Kl. Roscharden, Huster

Gr. Roscharden, Dockmann

Gr. Roscharden, Schrand

Hammel, Ovelgönne

Hammel, Wienken

Hammel, Flerlage

Oldendorf, Stagge

Oldendorf, B213

Schnelten, Kessens

Schnelten, Timme

Nieholte

Kneheim, Siedlung

Kneheim, Dorfplatz

Kneheim, Göttke

Kneheim, Abzw. Molbergen

Matrum, Siedlung

Matrum, Hemstett

Timmerlage, Rolfes

Suhle, Strau

Suhle, Schule

Suhle, Strau

Suhle, Ostermann

Hemmelte, Wendeplatz

Hemmelte, Landwehr

Hemmelte, Bahnhof

Hemmelte, Grundschule

Suhle, Schule

Suhle, Siedlung

Hammesdamm, Ort

Hamstrup, Lanfer

Hamstrup, Alter Schulweg

Hamstrup, Zur Heide

Lastrup, Norwegen

Hamstrup, Markus

Hamstrup, Hamstruper Straße

Lastrup, Schulzentrum

Lastrup, Pfarrer-Götting-Platz

Lastrup, Schulzentrum

07:10

07:11

07:12

07:14

07:28

07:30

07:32

07:35

07:37

07:39

07:42

07:48

07:50

08:00

07:04

07:07

07:10

07:12

07:14

07:16

07:19

07:23

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:38

07:39

07:40

07:43

07:47

07:48

07:10

07:12

07:15

07:17

07:19

07:25

07:26

07:28

07:30

07:32

07:40

10:20

10:21

10:23

10:24

10:26

10:27

10:29

10:30

10:31

10:32

10:35

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)
Feldhaus Reisen, 05434-923381

911 Gemeindeverkehr Lastrup

gültig ab: 01.08.20

30.07.2020 11:38

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S002 : samstags, nicht in den Ferien  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
S S S S S S S S S120 S120 S002

Lastrup, Schulzentrum

Lastrup, Pfarrer-Götting-Platz

Oldendorf, B213

Oldendorf, Stagge

Hammel, Flerlage

Hammel, Wienken

Hammel, Ovelgönne

Gr. Roscharden, Schrand

Gr. Roscharden, Dockmann

Kl. Roscharden, Huster

Schnelten, Kessens

Schnelten, Timme

Nieholte

Kneheim, Siedlung

Kneheim, Dorfplatz

Kneheim, Göttke

Kneheim, Abzw. Molbergen

Matrum, Siedlung

Matrum, Hemstett

Timmerlage, Rolfes

Hemmelte, Grundschule

Hemmelte, Bahnhof

Hamstrup, Hamstruper Straße

Hamstrup, Zur Heide

Lastrup, Norwegen

Hamstrup, Markus

Lastrup, Norwegen

Hamstrup, Zur Heide

Hamstrup, Alter Schulweg

Hamstrup, Lanfer

Hammesdamm, Ort

Suhle, Siedlung

Suhle, Ostermann

Suhle, Siedlung

Suhle, Schule

Suhle, Strau

Hemmelte, Grundschule

Hemmelte, Bahnhof

Hemmelte, Landwehr

Hemmelte, Wendeplatz

Suhle, Strau

Suhle, Schule

Suhle, Ostermann

Hemmelte, Grundschule

Hemmelte, Bahnhof

Kneheim, Dorfplatz

Kneheim, Siedlung

Kneheim, Abzw. Molbergen

Kneheim, Göttke

12:00

12:02

12:07

12:09

12:14

12:16

12:05

12:10

12:12

12:13

12:15

12:17

12:21

12:22

12:23

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:35

12:37

12:05

12:07

12:10

12:11

12:13

12:14

12:16

12:17

12:20

12:25

12:26

12:27

12:29

12:35

12:40

12:42

12:43

12:45

12:47

12:51

12:52

12:53

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:05

13:07

12:35

12:37

12:40

12:41

12:43

12:44

12:46

12:47

12:50

12:55

12:56

12:57

12:59

13:00

13:03

13:08

13:13

13:18

13:19

13:23

13:36

13:38

13:39

13:40

13:20

13:25

13:27

13:28

13:30

13:32

13:36

13:37

13:38

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:50

13:52

13:20

13:22

13:25

13:26

13:28

13:29

13:31

13:32

13:35

13:36

13:37

13:38

13:40

13:43

13:45

15:40

15:45

15:47

15:48

15:50

15:52

15:56

15:57

15:58

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:11

15:40

15:42

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:51

15:54

15:55

15:57

15:58

16:00

12:10

12:11

12:13

12:15

12:16

12:17

12:19

12:20

12:23

12:25

12:28

12:30

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)
Feldhaus Reisen, 05434-923381

911 Gemeindeverkehr Lastrup

gültig ab: 01.08.20

30.07.2020 11:38

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S002 : samstags, nicht in den Ferien  

 S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS   
 


